



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Palæo Torvehallerne ApS

Rømersgade 18, 1362 København K

CVR-nr. 34 07 93 23

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

Peter Emil Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Palæo Torvehallerne ApS
Rømersgade 18
1362 København K

CVR-nr.: 34 07 93 23
Stiftet: 9. december 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
5. regnskabsår

Direktion

Peter Emil Nielsen

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.762 t.kr. mod 2.186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 385 t.kr. mod -886 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen fokuserer på optimering af forretningsgange og minimering af omkostninger. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reableres ved fremtidig indtjening. Indtil da vil ledelsen tilføre selskabet likviditet i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.761.900	2.186.272
2 Personaleomkostninger	-2.558.265	-2.947.996
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-101.651</u>	<u>-106.322</u>
Resultat før finansielle poster	101.984	-868.046
Andre finansielle indtægter	16.913	25.003
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-64.208</u>	<u>-43.777</u>
Resultat før skat	54.689	-886.820
4 Skat af årets resultat	<u>330.610</u>	<u>439</u>
Årets resultat	<u>385.299</u>	<u>-886.381</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	385.299	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-886.381</u>
Disponeret i alt	<u>385.299</u>	<u>-886.381</u>



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.924	213.575
Materielle anlægsaktiver i alt	111.924	213.575
Andre tilgodehavender	189.403	184.210
Finansielle anlægsaktiver i alt	189.403	184.210
Anlægsaktiver i alt	301.327	397.785
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.674	19.694
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	400.937
Udskudte skatteaktiver	323.971	0
Andre tilgodehavender	27.771	80.468
Periodeafgrænsningsposter	17.087	1.359
Tilgodehavender i alt	385.503	502.458
Likvide beholdninger	144.912	186.438
Omsætningsaktiver i alt	530.415	688.896
Aktiver i alt	831.742	1.086.681



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.497.999	1.497.999
7 Overført resultat	-1.567.219	-1.952.518
Egenkapital i alt	-69.220	-454.519
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.639
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.639
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	6.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser	325.579	306.844
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.887	475.954
Anden gæld	545.496	744.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	900.962	1.534.561
Gældsforpligtelser i alt	900.962	1.534.561
Passiver i alt	831.742	1.086.681

8 Eventualposter



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen fokuserer på optimering af forretningsgange og minimering af omkostninger. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening. Indtil da vil ledelsen tilføre selskabet likviditet i tilstrækkeligt omfang.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.432.080	2.746.737
Andre omkostninger til social sikring	28.705	38.157
Personaleomkostninger i øvrigt	97.480	163.102
	<u>2.558.265</u>	<u>2.947.996</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.902	8.837
Andre finansielle omkostninger	27.306	34.940
	<u>64.208</u>	<u>43.777</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-330.610	-439
	<u>-330.610</u>	<u>-439</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	525.559	525.559
Kostpris 30. juni 2016	<u>525.559</u>	<u>525.559</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-311.984	-205.662
Årets afskrivninger	-101.651	-106.322
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-413.635</u>	<u>-311.984</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>111.924</u>	<u>213.575</u>



Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	1.497.999	1.497.999
	<u>1.497.999</u>	<u>1.497.999</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Den 18/4 2012 kapitalforhøjelse kr. 1.417.999 til tegningskurs 100.

7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-1.952.518	-1.066.137
Årets overførte overskud eller underskud	<u>385.299</u>	<u>-886.381</u>
	<u>-1.567.219</u>	<u>-1.952.518</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. juni 2016 huslejeforpligtelse på t.kr. 337 svarende til 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pen Holding 2011 ApS, CVR-nr. 33588658 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


